
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Krabička chladící pro mikrozkumavky
Pro chlazení vzorků citlivých na teplo, jako jsou např. reagencie pro PCR nebo enzymy

Krabičky s transparentním víčkem a model s gelem ve víčku
Gel ve víčku prodlouží dobu po níž se udrží v karbičce teplota -15 °C až na 5 hod
Protiskluzové gumové nožičky
Model pro mikrozkumavky 0,2 ml je též vhodný pro PCR destičky

Technické parametry
Materiál dna: modrý silnostěnný PC, náplň netoxický gel

Materiál víčka: čirý PC nebo silnostěný PC s gelovou náplní

Objem zkumavek Víčko Teplotní stálost Počet otvorů Uspořádání Rozměry (d × š × v)

0,2 ml transparentní -15 °C až 3,5 hod 96 8 x 12 225 × 165 × 110 mm

0,5-2,0 ml transparentní -15 °C až 2,5 hod 12 3 x 4 145 × 105 × 100 mm

0,5-2,0 ml transparentní -15 °C až 3,5 hod 32 4 x 8 245 x 105 × 100 mm

0,5-2,0 ml plněné gelem -15 °C až 5 hod 32 4 x 8 245 x 105 × 100 mm

Box chladící pro zkumavky

Objem zkumavek Počet otvorů Teplota (°C) Víčko Čas (h) Balení (ks) Katalogové číslo

0,2 ml 96 -15 transparentní 3,5 1 R.NY12.1

0,5-2,0 ml 12 -15 transparentní 2,5 1 R.NY09.1

0,5-2,0 ml 32 -15 transparentní 3,5 1 R.NY10.1

0,5-2,0 ml 32 -15 plněné gelem 5 1 R.NY11.1

Krabičky pro mikrozkumavky 0,5-2,0 ml dodáváme včetně adaptéru pro 0,5 ml reakční zkumavky.


